
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

Josipa Jelačića 13 c

Naziv predmeta nabave Vrsta postupka Iznos s PDV-om

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.
2. 87.893,60 Ugovor 1 kvart. 1 god. 109.867,00

3. 117.600,00 Ugovor 1.kvart. 1.god. 147.000,00
4.            Postrojenja i oprema
5. Uredska oprema i namještaj
6. 2.960,00 Ugovor 1 kvart. 3.700,00
7. Stolac na vijak osoblje -1 1.200,00 Ugovor 1.kvart. 1.500,00
8. Stolac za pregled pacijenata - 3 3.600,00 Ugovor 1 kvart. 4.500,00
9. 2.960,00 Ugovor 1.kvart. 3.700,00

10. 2.960,00 Ugovor 1 kvart. 3.700,00
11. Čajna kuhinja Čazma -1 2.120,00 Ugovor 1.kvart. 2.650,00
12. 2.000,00 Ugovor 1 kvart. 2.500,00

13. 17.200,00 Ugovor 1.kvart. 21.500,00
14. Komunikacijska oprema
15. 9.200,00 Ugovor 1 kvart. 11.500,00
16.
17. 34.432,00 Ugovor 1 kvart. 43.040,00
18. 8.208,00 Ugovor 1.kvart. 10.260,00
19. 5.000,00 Ugovor 1 kvart. 6.250,00

43000 Bjelovar

Bjelovar, 06.12.2012.godine

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( N.N.90/2011) Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko
bilogorske županije na sjednici održanoj dana 06.12.2012.godine donosi: PLAN NABAVE ZA 2013.GODINU

Red.br. Ev.br.      
nabave

Procj.vrij.nabave bez 
PDV-a

Ugovor/okvirni sp. Plan početka 
J.N.

Trajanje 
ug./sp.

Usluge tekućeg i investicijskog održ.
Tekuće i inv.održavanje uređaja i opreme Bagatelni

Tekuće i investiciono održavanje 
prijevoznih sredstava Bagatelni

Kauč za prost.HMP Bjelovar-2 Bagatelni
Bagatelni
Bagatelni

Kauč za prost.HMP Daruvar -2 Bagatelni
Kauč za prost.HMP Čazma -2 Bagatelni

Bagatelni
Radni stol Čazma i Daruvar -2 Bagatelni
Stol za pregled pacij.Daruvar.,Čazma,           
                        Garešnica. i Grubišno Polje 
-5 Bagatelni

Razglas - Bjelovar-1 Bagatelni
Medicinska i laboratorijska opr.
EKG Bjelovar i Daruvar -2 Bagatelni
Tlakomjer na stalak za Dar. i Gar.-2 Bagatelni
Otoskop sve ispostave-5 Bagatelni



20. 17.920,00 Ugovor 1.kvart. 22.400,00

21. 7.040,00 Ugovor 1 kvart. 8.800,00
22. 3.164,00 Ugovor 1.kvart. 3.955,00
23. Medicinska lutka edukacijska -1 12.160,00 Ugovor 1 kvart. 15.200,00
24. 12.880,00 Ugovor 1.kvart. 16.100,00
25. 1.040,00 Ugovor 2 kvart. 1.300,00
26. 2.800,00 Ugovor 1 kvart. 3.500,00
27. Uređaji,strojevi i ostala oprema
28. 2.200,00 Ugovor 1.kvart. 2.750,00
29. Boce za kisik sve ispostave -16 19.400,00 Ugovor 2  kvart 24.250,00
30. Manometar sve ispostave -5 6.800,00 Ugovor 1 kvart. 8.500,00
31. Prijevozna sredstva
32. 432.000,00 Otvoreni Ugovor 2 kvart. 540.000,00
33. Dodatna ulaganja građevine
34. 16.640,00 Ugovor 2 kvart. 20.800,00
35. 17.956,80 Ugovor 2 kvart. 22.446,00
36. Računala i računalna oprema
37. 3.600,00 Ugovor 2 kvart. 1 god. 4.500,00
38. Ulaganja u računalne programe
39. 5.760,00 Ugovor 1.kvart. 1 god. 7.200,00
40. 16.800,00 Ugovor 1 kvart. 1 god. 21.000,00
41. 17.200,00 Ugovor 1.kvart. 1 god. 21.500,00
42. Uredski materijal i tiskanice 22.828,80 Ugovor 1.kvart. 1 god. 28.536,00
43. 17.979,20 Ugovor 1 kvart. 1 god. 22.474,00
44. Stručna literatura 1.038,40 Ugovor 1.kvart. 1 god. 1.298,00
45. Materijal i sredstva za čišćenje 13.930,40 Ugovor 1.kvart. 1 god. 17.413,00
46. Lijekovi 111.739,00 Otvoreni Okvirni 1.kvart. 2 god 117.326,00
47. Potrošni medicinski materijal 163.019,20 Otvoreni Okvirni 1 kvart. 2 god 203.774,00
48. Medicinski plinovi 3.406,40 Ugovor 1.kvart. 1 god. 4.258,00
49. Električna energija 34.392,80 Okvirni 1 kvart 42.991,00
50. Plin 89.820,80 Izvan J.N. Kroz godinu 112.276,00
51. Motorni benzin i gorivo 312.770,40 Otvoreni 2012. Okvirni Kroz godinu 390.963,00
52. 18.418,40 Ugovor Kroz godinu 23.023,00
53. 8.723,20 Ugovor Kroz godinu 10.904,00

HMP torbe iterv.sve isp.-7 Bagatelni

Stalak infuzijski sve isp. -8 Bagatelni
Ampularij sve ispostave -7 Bagatelni

Bagatelni
Vakuum udlage kompl.- 5 Bagatelni
Ked Kendrick imobilizator -1 Bagatelni
Meaiwrop pokrivač -15 Bagatelni

Hladnjak Bjelovar -1 Bagatelni
Bagatelni
Bagatelni

Kombi vozila sanitet Bjel.i Gr.Polje-2

Dogradnja nadstrešnice Gr.Polje Bagatelni
Dogradnja prozora Bjelovar Bagatelni

Laptop prod.garancija Bjelovar-1 Bagatelni

Ulaganja u rač.pr.računovodstvo Bagatelni
Ulaganja u rač.pr.hitna Bagatelni
Ulaganja u rač.pr.arhiva Bagatelni

Bagatelni
Toneri i informatička oprema Bagatelni

Bagatelni
Bagatelni

Bagatelni
JN.Dom zdr. okv. 2 god

okv. 2 god
Mat. za tek. i inv.održ. prijev. sredst. Bagatelni
Mat.  i dijelovi za tek.i inv.-ostali Bagatelni



54. Sitan medicinski inventar 0,00 0,00
55. 2.875,20 Ugovor Kroz godinu 3.594,00
56. Auto-gume 8.280,00 Ugovor Kroz godinu 10.350,00
57. Službena i zaštitna odjeća i obuća 15.020,00 Ugovor Kroz godinu 18.775,00
58. Usluge telefona i telefaksa 68.981,60 Ugovor Kroz godinu 86.227,00
59. 10.928,80 Ugovor Kroz godinu 13.661,00
60. Usluge interneta 1.023,20 Ugovor Kroz godinu 1.279,00
61. Poštarina,pisma i HT tiskanice 774,40 Izvan J.N. Kroz godinu 968,00
62. 82.236,00 Ugovor Kroz godinu 102.795,00
64. Tekuće održavanja med. opreme 47.273,60 Ugovor Kroz godinu 59.092,00
65. Tekuće održavanje ostale opreme 9.970,40 Ugovor Kroz godinu 12.463,00
66. Komunalne usluge-voda 9.060,00 Izvan J.N. Kroz godinu 11.325,00
67. Komunalne usluge – smeće 5.226,40 Izvan J.N. Kroz godinu 6.533,00
68. DDT 3.500,00 Ugovor Kroz godinu 4.375,00
69. Ostale komunalne usluge 7.329,60 Izvan J.N. Kroz godinu 9.162,00
70. 4.809,60 Ugovor Kroz godinu 6.012,00
71. Usluga pranja rublja 34.200,80 Ugovor Kroz godinu 42.751,00
72. 4.120,80 Ugovor Kroz godinu 5.151,00
73. Usluga čišćenja 157.247,20 Okvirni Kroz godinu 196.559,00
74. Obvezni i preventivni pregledi 8.380,00 Ugovor Kroz godinu 10.475,00
75. Usluge ažuriranja računalnih baza 1.793,60 Ugovor Kroz godinu 2.242,00
76. 52.542,00 Ugovor Kroz godinu 52.542,00
77. Premije osiguranja zaposlenih 47.913,00 Ugovor Kroz godinu 47.913,00
78. Premije osiguranja imovine 2.296,00 Ugovor Kroz godinu 2.870,00
79. Usluge registracije 15.766,40 Ugovor Kroz godinu 19.708,00
80. 15.380,00 Izvan J.N. Kroz godinu 15.380,00

UKUPNO: 2.307.690,00 2.833.306,00

Sitan nemedicinski inventar Bagatelni
Bagatelni
Bagatelni
Bagatelni

Usluge telefona-GPRS Bagatelni
Bagatelni

Tekuće usluge održavanja građ. Bagatelni
Bagatelni
Bagatelni

Bagatelni

Usluga zbrinjavanja med.otpada JN.Dom zdr.
Bagatelni

Usluga pranja prijevoznih sredst. Bagatelni
Otv. 2012. okv.2 god
Bagatelni
Bagatelni

Premije osiguranja prijev. sredst. Bagatelni
Bagatelni
Bagatelni
Bagatelni

Usluge platnog prometa


	List1

